tū uisus ecclie tenet ut dicat p̄ dñm tuos p̄ zc. **I**n illa in oratione **F**idelium de⁹ oīm p̄dutor dicitur q̄. v. et. r. zc. ut p̄missus est. **E**t aduerte qz orōnes in laudibus in missa z in uespis s̄b eodē z solēmoni tono dicitur. p̄ eo quille boresolēmi⁹ z festiu⁹ in ecclia dicitur. **I**n alijs uero horis z officijs ali⁹ ton⁹ minus solēnis seruat. tū qz minus solēniter dicitur. nū quille ad aliud referri possit signatū. **I**n quibus aut orationibus preterqz exorcismis premitur oramus nō tamen semp̄ domin⁹ uobiscum ut dicitur est in precedenti. **S**equitur uide re qz orōnes q̄ circa p̄ncipiū mille dicitur collecte uocant. **E**t quidē ideo. qz sacerdos qui fungit legatio ad deū p̄ pplō in eis petitiones oīm in unū colligit z p̄cludit ut eas ad dñm referat. p̄prietamē dicitur collecte q̄ sup̄ collectū pplm dicitur. puta in p̄cessio uib⁹. uel dū colligit pplm ad stationē faciendam. ut de una ecclia procedat ad alteram. **I**n urbenamqz quelibet ecclia stationalis habet aliquam eccliam sibi uicinā in qua colligit pplm die stationis. z ibi dicitur collecta sup̄ collectū pplm et unde omnes simul ad eccliam in q̄ sit statio accedunt. **U**nde in cōcilio agathē. dicitur qz plebs collecta oratioe ad uespam dimittat ab ep̄o cū benedictione z est sumptū hoc nomē de leuico ubi scilicet uophegia que est utamur festoz legalium collecta uocat. p̄ eo qz in fructū collectione fiebat et figurabat futurā operum nr̄ozum collectionem. cum dicit. **E**cce homo et omnia opera eius cum eo. **O**rationum uarij fuerunt actores quarum numerus z uarietas intantum exercebat qz octauū africanum concilium constituit. ut nulle p̄ces uel orationes uel mille uel p̄fationes uel commendationes uel manus impositiones dicantur. nisi in concilio fuerint approbate. **E**t gelasius papa tam a se qz ab alijs cōpositas p̄ces dicitur ordinasse **B**eat⁹ autem greg. seculis his que uimua ut in congonia uidebant. rationalia coadunauit. cōgona multa nihilominus per se necessaria super addens. **D**eterum quidam modum et ordinem excedentes intantum orationes multiplicant. ut auditoribus tediuz generēt et fasti

dum. q̄i de^o ut hō v̄boꝝ multitudine flexi
 possit. ut p̄missū est. cū ecōtra ysa. dicat. **E**u
 multiplicaueritis orōes v̄as nō exaudias
 Et dñs in euāgelio dicat. **E**u oratis nolite
 multū loq̄ sicut ethnici faciūt. putant enim
 in multiloquio exaudiri. **E**n cū ei dixissent
 apli. **H**ūc doce nos orare. p̄p̄ndiosam eos
 orōnes docuit. **P**at̄ noster q̄ zc. **H**ur^o ergo
 orōnis formā sequētes sacerdotes in missa
 septenariū orōnis numerū nō excedāt. **I**n
 xp̄is septē petitiōib^o oia corpi z aie necessa
 ria p̄p̄ndit in illa. put sub ea dicit. **Q**uia
 v̄o numero de^o gaudet impari q̄dā obstrāt
 ut ipares dicant in missa orōes videlicet vel
 v̄as tantū sicut vna eplā vel vni euāgelij
 dicunt z iste numer^o est ordinari^o. vel tres
 vel q̄nqz vel septē. **E**nā ad designādū fidei
 vnitatē vel vnitatis sacramētū. **T**res ad si
 gnificandū misterij vnitatis. et qz xps ter
 in passione orauit dices. **P**ater si fieri pōt
 trāseat a me calix iste. **Q**uiqz ad designādū
 v. plagas christi. seu in q̄nqz p̄ntā xp̄i passi
 onē. **S**eptē ad designādū sp̄m̄ gr̄atē septi
 formis. seu septē dona sp̄sū sancti. **S**e^o enim
 diuisionē et discordiā detestat. **E**n cū ceter
 oroz diez opib^o b̄ndiceret. opib^o tū scōe diei
 benedixisse nō legit̄ eo q̄ binari^o numerus
 p̄mo ab vnitatē recedat z ab eo ceteri diuisi
 biles m̄ieri originē sortunt̄. z ipar numer^o
 mūd^o est. **E**t nota qm̄ in sumis festis t̄n̄imō
 de vna collecta. nisi forte eadem die aliud fe
 stū occurrat. **S**ciēdū q̄z est q̄ tondē collecte
 z eodē ordine dici d̄nt in secreta z postcōio
 ne. q̄t̄ p̄cesserūt ante eplam in exordio misse
 nec plures nec pauciores. finis nanqz debz
 suo p̄ncipio z q̄libet postcōmuniō collecte
 z secreta p̄cedētib^o puenire. **C**auendū est
 etiā q̄ si collecta p̄ defūctis inmiscat̄ i mis
 sa q̄ d̄ p̄ v̄inis. nō final sed penult. vel ante
 penultima dicat. qz finis d̄z ad suū p̄ncipium
 retorq̄ri. semp̄ enim mēoria faciēda est p̄ defū
 ctis put dicit̄ sub. x. p̄ricula secrete sup̄ v̄bo.
Quemēto etiā dñe zc. qz illi viuoz z etiā sa
 ctroz in q̄n̄i honore celebrat̄ q̄ vita gl̄e viuūt
 auxilio egent. **S**ed in missa p̄ defūctis inē
 misceri nō d̄z collecta p̄ v̄inis. etiā ut q̄dam
 dicūt illa p̄mūis. de^o qui viuoz dñaris zc